
平成 29年 10月 9日

自治会員のみなさまヘ

神奈川県立吉田島高等学校長

吉高祭の開催について (ご案内)

清秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校の文化祭である 『吉高祭』を次のとおり開催することになりました。ご多忙中とは

存じますが、私たちの活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。あわせて、農場

生産物即売会も実施いたします。みなさまのご来場をお待ちしております。

1 日 時

2会 場

テーマ

交通

5 農場生産物販売予定品目 く果樹〉カキ ・キウイフルーツ ・温州ミカン

く草花〉バンジー ・ピオラ ・ノースポール

く野菜〉ハクサイ ・ジャガイモ ・ダイコン ・サ トイモ

・フケギ (予定)

(作物〉米

〈食品製造〉味噌 ・ヨシビス

※予定品目ですので、天候不順等により生産できない場合もありますことをご了承ください。

平成 30年 11月 4日 (日) 一般公開 10:al-14:30

*入 場は 14:CIClまで

本校

「YOUは 何 しに吉高へ ?」

小田急線新松田駅、JR御 段場線松田駅より徒歩25分

バス 10分  新松田駅より箱根登山バス 「関本」行き 「吉田島高校」下車

小田急線開成駅より徒歩 20分

駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮くださし、


